
UCHWAŁA NR XIV/113/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 marca 1999 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/54/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 grudnia 1998 r.
w sprawie ustalenia cen urzędowych za świadczone usługi przewozowe środkami

Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A.
i Krakowskiego Przedsiębiorstwa Przewozowo-Usługowego Sp. z o.o. w Krakowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155
poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/, art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej /Dz. U. z 1997 r.: Nr 9 poz. 43, Nr 121 poz. 770/ w związku
z art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach /Dz. U. z 1990 r. Nr 34
poz. 198, z 1991 r. Nr 100 poz. 442, z 1993 r. Nr 11 poz. 50, z 1994 r. Nr 111 poz. 536,
z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 54 poz. 348 i Nr 160 poz. 1085/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr V/54/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 grudnia 1998 r. w sprawie

ustalenia cen urzędowych za świadczone usługi przewozowe środkami Miejskiego
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A. i Krakowskiego Przedsiębiorstwa
Przewozowo-Usługowego Sp. z o.o. w Krakowie, wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 2 ust. 1 pkt 8 po wyrazie "inwalidzi" dopisuje się wyrazy "(posiadający
orzeczony stopień niepełnosprawności)",

2/ w § 2 ust. 1 dopisuje się pkt 9 w brzmieniu: "dzieci i młodzież w wieku od 4 do
16 roku życia dotknięte niepełnosprawnością ruchową lub umysłową oraz ich
opiekunowie na podstawie legitymacji wydanej przez Wydział Zdrowia Urzędu
Miasta",

3/ w § 2 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie: „osoby po ukończeniu 70 lat życia - na
podstawie dokumentu stwierdzającego ich tożsamość i wiek”,

4/ w § 4 ust. 2 wykreśla się pkt 2.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa, po rozplakatowaniu stosownej informacji w siedzibie Urzędu Miasta
Krakowa oraz pojazdach Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A.
i Krakowskiego Przedsiębiorstwa Przewozowo-Usługowego Sp. z o.o. a także podlega
ogłoszeniu w prasie lokalnej.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


